PORTARIA Nº 081/PRÓ-PEG/2023

Homologa a relação dos candidatos classificados
ao processo de seleção discente do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências
Ambientais, em nível de Mestrado e dá outras
providências.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região de

Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições

estatutárias e considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a relação dos candidatos classificados ao processo de seleção discente do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais, em nível de Mestrado, conforme

Edital nº 048/Reitoria/2023:

Classificação Nome do(a) candidato(a) Nota Final

1. Rafael Terras 9,75

2. Vinícius Tres Orso 8,99

3. Valéria Ferrarini Chimello 8,84

4. Letícia Bavaresco Cima 8,62

5. Eduarda Baldi 7,55

6. Brendha Luana Spricigo 7,39

7. Patricia de Cássia Duarte Lise 7,15

8. Bachelor Louis 7,14

9. Sonia Jardini 6,75

10. Bruna da Silva 6,68

11. Grasiele Viott 6,37

12. Mikhaela Aelana Muller Popiolski 6,19

13. Íris Itzayana Alba Zardo 6,06

14. Caroline Maria Bilha Goch 6,02

Art. 2º Não homologar a classificação do candidato Wagner Pereira Carvalho Leão com base no Edital

no 048/Reitoria/2023, por não ter obtido nota mínima para aprovação.

Art. 3º Determinar que os candidatos classificados deverão comparecer no período de 13 a 21 de
dezembro de 2023, no horário das 8h às 21h, em dias úteis, na Central de Relacionamento, localizada

no Bloco A da Unochapecó, Campus de Chapecó, para realizarem suas matrículas, atendendo ao
item 11 do Edital no 048/Reitoria/2023.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 12 de dezembro de 2023.

		2023-12-12T11:47:38-0300